
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

車いす入浴装置購入

仕様書のとおり

令和7年4月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 高齢介護課

予定価格　 5,720,000円 （内消費税 520,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市六条北2-12-8　

㈱美濃庄　

履 行 期 間 　 令和7年4月25日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 5,687,000円 （内消費税 517,000円 ）

令和7年4月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

車いす入浴装置を更新するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三輪器械　  【 辞 退 】

㈱美濃庄　 5,170,000円  【 落 札 】

(株)ナイスワーク　 5,400,000円  

宮野医療器㈱　名古屋営業所  不着

㈱恵那医科　 5,380,000円  

㈱八神製作所　多治見営業所 5,650,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

泉小学校校内放送設備取替修繕

仕様書のとおり

令和7年4月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 4,283,400円 （内消費税 389,400円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町大富265-2

東都通信設備㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月25日 ～ 令和7年8月29日

落札金額　 4,125,000円 （内消費税 375,000円 ）

令和7年4月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

経年劣化により不具合が頻繁に発生する校内放送設備の取替修繕等を実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)小栗電気工事　 4,200,000円  

奥村電気工事㈱　 4,100,000円  

㈲伊藤電通　 4,050,000円  

㈱大島電氣工事　 4,200,000円  

東都通信設備㈱　 3,750,000円  【 落 札 】

加藤電気㈱　 4,300,000円  

岡部電気㈱　 4,200,000円  


